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Sodba Sodiš?a (šesti senat) z dne 19. januarja 2006 – Komisija proti Luksemburgu

(Zadeva C-90/05)

„Neizpolnitev države – Direktiva 79/1072/EGS – DDV – Vra?ilo – Zavezanci, katerih sedež ni na 
ozemlju države“

1.                     Akti institucij – Direktive – Izvršba držav ?lanic – Potreba po celotni in natan?ni 
uporabi (?len 249, tretji odstavek, ES) (Glej to?ko 10.)

2.                     Tožba za neizpolnitev – Preizkus utemeljenosti, ki ga opravi Sodiš?e – Upoštevni 
položaj – Položaj ob izteku roka, dolo?enega v obrazloženem mnenju (?len 226 ES) (Glej to?ko 
11.)

3.                     Države ?lanice – Obveznosti – Izvršitev Direktiv – Neizpolnitev – Dokazovanje z 
nacionalnim pravnim redom – Nedopustnost (?len 226 ES) (Glej to?ko 13.)

Predmet

Neizpolnitev države – Kršitev ?lena 7(4) Osme Direktive Sveta 79/1072/EGS z dne 6. decembra 
1979 o uskladitvi zakonov držav ?lanic o prometnih davkih – Postopki za vra?ilo davka na dodano 
vrednost dav?nim zavezancem, katerih sedež ni na ozemlju države (UL L 331, str. 11) – Zamuda 
pri vra?ilu DDV dav?nim zavezancem, katerih sedež ni na ozemlju države

Izrek

1)

Veliko vojvodstvo Luksemburg s tem, da ni upoštevalo roka šestih mesecev za vra?ilo DDV 
dav?nim zavezancem, katerih sedež ni na ozemlju države, ni izpolnilo obveznosti iz ?lena 7(4) 
Osme direktive Sveta 79/1072/EGS z dne 6. decembra 1979 o uskladitvi zakonov držav ?lanic o 
prometnih davkih – Postopki za vra?ilo davka na dodano vrednost dav?nim zavezancem, katerih 
sedež ni na ozemlju države.

2)

Veliko vojvodstvo Luksemburg nosi stroške postopka.


